проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

___ июля 2021 г.                               г. Ипатово                                             № ___
О внесении изменений в Перечень домовладений, попавших в границы зоны чрезвычайной ситуации природного характера и пострадавших в результате чрезвычайной ситуации природного характера 04 июля 2021 года на территории города Ипатово - ливень в сочетании с сильным ветром 24,5 – 28,4 м/с по шкале Бофорта, грозой и градом диаметром 10-15 мм, 05 июля 2021 года на территории с. Золотаревка Ипатовского городского округа Ставропольского края - сильный ливневый дождь с количеством выпавших осадков 30 мм и более за 1 час и менее, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 07 июля 2021 г. № 957
В соответствии с информацией филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставэлектросеть» г. Ипатово от 09.07.2021 г. № 01/2-535, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень домовладений, попавших в границы зоны чрезвычайной ситуации природного характера и пострадавших в результате чрезвычайной ситуации природного характера 04 июля 2021 года на территории города Ипатово - ливень в сочетании с сильным ветром 24,5 – 28,4 м/с по шкале Бофорта, грозой и градом диаметром 10-15 мм, 05 июля 2021 года на территории с. Золотаревка Ипатовского городского округа Ставропольского края - сильный ливневый дождь с количеством выпавших осадков 30 мм и более за 1 час и менее, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 07 июля 2021 г. № 957 «О введении на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для Ипатовского городского звена Ставропольской краевой территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» изменение изложив таблицу 2 в следующей редакции:
«                                                                                                        Таблица 2

Домовладения,

в которых нарушено электроснабжение на срок более 24 часов
	№

п/п
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер домовладения

	1
	2
	3

	1.
	ул. Орджоникидзе
	1, 82, 84, 103, 109/1, 109/2, 127, 129, 131, 133, 135 кв. 1, 135 кв. 2, 137, 139, 141, 143, 145, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 159, 161, 163, 165, 165а, 167, 169, 171, 173, 175а

	2.
	ул. Суворова
	6, 8, 10, 12, 13, 14,15, 16, 17, 17а, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29а, 30, 31, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44

	3.
	ул. Ленина
	2, 4, 6, 11, 17, 15, 120, 129/1, 129/2, 130, 131/1, 131/2, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141а, 142, 143а, 144/1, 144/2, 145, 146, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 156/1, 156/2, 156/3, 157, 159, 160, 161/1, 161/2, 163 кв. 1, 163 кв. 2, 164, 165 кв.1, 165 кв.2, 166, 167 кв.1, 167 кв.2, 168, 169, 169/2, 171, 173, 175, 177, 179/1, 206, 288

	4.
	ул. Пролетарская
	57, 58а, 59, 60, 60а, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 79а, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92

	5.
	ул. Чонгарская
	8, 9, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 37, 39/1, 39/2, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 59а, 61, 63, 65, 67, 69

	6.
	ул. Зои Космодемьянской
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26

	7.
	ул. Советская
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22/1, 22/2, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 кв. 1, 35 кв.2, 36, 37, 38, 39, 41

	8.
	ул. Б.Хмельницкого
	1, 3, 5, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16а, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 23а, 24а, 24, 26, 28

	9.
	ул. Первомайская
	34, 36, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84

	10.
	ул. Гоголя
	13

	11.
	ул. Калинина
	65, 128, 130, 132, 194, 198, 200, 202/1, 347а

	12.
	пер. Рябиновый
	1, 1а, 2, 3, 4, 5, 31

	13.
	ул. Московская
	10, 101, 103, 107, 141, 211, 211а, 215

	14.
	ул. Гагарина
	13, 25/5, 27, 29, 128, 129, 130, 132

	15.
	ул. Калаусская
	53, 56, 110, 175

	16.
	ул. Бакинская
	18

	17.
	ул. Комсомольская
	103, 109а, 123, 125, 129, 169, 185

	18.
	ул. Голубовского
	6, 33, 37, 39, 55, 66, 101б, 101в, 114, 116, 124, 126, 144, 345

	19.
	ул. Магистральная
	1, 31

	20.
	ул. Ленинградская
	49, 55, 62

	21.
	ул. Октябрьская
	14, 20

	22.
	ул. Лермонтова
	7

	23.
	пер. Волжский
	4/1

	24.
	ул. Пролетарская
	65, 85

	25.
	ул. Циолковсого
	8, 11, 14, 16

	26.
	ул. Рабочая
	7/1, 7/2

	27.
	ул. О.Кошевого
	14

	28.
	ул. Чапаева
	87, 107, 219

	29.
	ул. Шейко
	30

	30.
	ул. Заречная
	1

	31.
	ул. Добровольского
	1, 40

	32.
	ул. Краснодарская
	60

	33.
	ул. Кутузова
	20

	34.
	ул. Станционная
	121, 125

	35.
	ул. Матросова
	87

	36.
	ул. Степная
	19

                                                                                                                       ».
2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского  городского округа Ставропольского края администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационный сети «Интернет».

3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит и подготовил заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                         Н.С. Головинов

Визируют:

Первый заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                        Т.Н. Сушко

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Рассылка:
В дело

1
Отдел сельского хозяйства

5

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Отдел экономического развития

1

Регистр

2

Регистр  (Холин С.П.)

1

Сайт (независимая экспертиза)

1

Отдел по  организационным и общим вопросам (на сайт)

1

Проект в прокуратура

1

Библиотека

1